
 1 

外交部領事事務局 104年採購案件決標公告資料摘要 

項

次 
標案名稱 標案案號 招標方式 決標公告日期 

1 機器可判讀簽證系統指紋採
擷及辨識比對軟硬體維護案 

T1041201CA 限制性招標
(經公開評選
或公開徵求) 

105/01/05 

2 簽證伺服主機軟硬體更新及
維護案 

T1041105CA  限制性招標
(經公開評選
或公開徵求) 

104/12/31 

3 個人電腦 2批採購案 T1041202BB  公開招標 104/12/28 

4 晶片護照製發系統應用軟體
維護委外服務案 

T1041027CB  限制性招標
(經公開評選
或公開徵求) 

104/12/28 

5 105年度法律諮詢及訴訟服
務案 

T1041118CB  限制性招標
(經公開評選
或公開徵求) 

104/12/25 

6 護照製發組天花板整修工程 T1041210AB  公開取得報價
單或企劃書 

104/12/17 

7 中部辦事處領務大廳室內裝
修工程案 

T1041104AC  公開招標 104/12/15 

8 105年環境清潔維護案 T1041128CB  公開取得報價
單或企劃書 

104/12/14 

9 護照櫃檯自動叫號機系統案 T1041127BB  公開取得報價
單或企劃書 

104/12/11 

10 機器可判讀簽證系統應用軟
體維護委外服務案 

T1041110CB  限制性招標
(未經公開評
選或公開徵

求) 

104/12/01 

11 護照、簽證、文件證明及行政
文書勞務服務委外採購案 

T1041002C 限制性招標

(經公開評選
或公開徵求) 

104/11/23 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 2 

12 晶片護照國家憑證管理中心
安全機房委外服務案 

T1041012CA  限制性招標
(經公開評選
或公開徵求) 

104/11/18 

13 中央聯合辦公大樓北棟 3樓
西側廁所整修工程 

T1041026AB  公開取得報價
單或企劃書 

104/11/17 

14 RSA SecurID Token動態密碼
認證卡 160個 

T1041021BB  公開取得報價
單或企劃書 

104/11/13 

15 國際漫遊手機簡訊發送「外交
部緊急聯絡中心」專線服務

(台灣大哥大)案 

T1041009CB  限制性招標
(未經公開評
選或公開徵

求) 

104/11/05 

16 國際漫遊手機簡訊發送「外交
部緊急聯絡中心」專線服務

(遠傳電信)案 

T1041010CB  限制性招標
(未經公開評
選或公開徵

求) 

104/11/05 

17 國際漫遊手機簡訊發送「外交
部緊急聯絡中心」專線服務

(台灣之星)案 

T1041011CB  限制性招標
(未經公開評
選或公開徵

求) 

104/11/04 

18 領務用電動加手壓雙功能鋼
印機 3台 

T1041001BB  公開取得報價
單或企劃書 

104/11/03 

19 戶政事務所專用之中華民國
普通護照申請書 100萬份 

T1041015CB  公開取得報價
單或企劃書 

104/11/03 

20 簽證系統指紋採擷及辨識比
對功能增購 45萬筆權利 

T1041007BB  限制性招標
(未經公開評
選或公開徵

求) 

104/10/27 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 3 

21 數位式微縮影調閱機保養維
護 

T1041014CB  限制性招標
(未經公開評
選或公開徵

求) 

104/10/22 

22 2016世界年鑑書籤廣告案 T1040923CB  限制性招標
(未經公開評
選或公開徵

求) 

104/10/08 

23 行政管理資訊網維護案 T1040901 公開取得報價

單或企劃書 
104/10/02 

24 中華民國文件證明書 45萬張 T1040903  限制性招標

(未經公開評
選或公開徵

求) 

104/09/24 

25 公共事務機 KIOSK專用紙張
採購案(開口契約) 

T1040708 公開取得電子

報價單 
104/09/02 

26 104年公務小型客貨車採購
案 

T1040805 公開取得報價

單或企劃書 
104/08/26 

27 電子簽證規費網路代收付服
務案 

T1040626 限制性招標

(經公開評選
或公開徵求) 

104/08/26 

28 薪資管理系統導入暨客製化
建置案 

T1040803 限制性招標

(未經公開評
選或公開徵

求) 

104/08/21 

29 全球資訊網及網路預約申辦
護照軟體維護案 

T1040720 限制性招標

(未經公開評
選或公開徵

求) 

104/08/18 

30 機器可判讀簽證系統功能擴
充及作業平台升級委外服務

案 

T1040719 限制性招標

(未經公開評
選或公開徵

求) 

104/08/17 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 4 

31 臺灣藍鵲圖樣簽證貼紙三聯
式 17萬張 

T1040713 限制性招標

(未經公開評
選或公開徵

求) 

104/08/17 

32 文件證明系統擴充信用卡繳
費連線軟體案 

T1040730 限制性招標

(未經公開評
選或公開徵

求) 

104/08/17 

33 各類報紙採購案 T1040718 公開取得報價

單或企劃書 
104/08/12 

34 104年MRP晶片護照製發設
備維護案 

T1040721 限制性招標

(未經公開評
選或公開徵

求) 

104/08/11 

35 護照影像管理系統軟體擴充
案 

T1040623 公開取得報價

單或企劃書 
104/07/22 

36 市府轉運站燈箱廣告案 T1040625 限制性招標

(未經公開評
選或公開徵

求) 

104/07/15 

37 T1040601 
HP印表機碳粉匣採購案 

T1040601 限制性招標

(未經公開評
選或公開徵

求) 

104/06/15 

38 一般性辦公文具用品採購案 T1040511 公開取得報價

單或企劃書 
104/06/11 

39 出國有保險，急難少煩惱宣導
短片委託製作案 

T1040510 公開取得報價

單或企劃書 
104/06/10 

40 晶片護照製發系統新增信用
卡繳費連線軟體開發委外服

務案 

T1040505 限制性招標

(未經公開評
選或公開徵

求) 

104/06/08 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 5 

41 電子公文檔案管理系統維護
案 

T1040506 限制性招標

(未經公開評
選或公開徵

求) 

104/06/03 

42 亞太經濟合作商務旅行卡
(APEC Business Travel 
Card，ABTC)耗材採購 

T1040508 限制性招標

(經公開評選
或公開徵求) 

104/06/02 

43 印製宣導國人海外旅遊安全
資料 

T1040509 公開取得報價

單或企劃書 
104/06/01 

44 印製自行收納款項收據 T1040410 限制性招標

(未經公開評
選或公開徵

求) 

104/05/05 

45 櫃臺人員夏季制服 T1040318 公開取得報價

單或企劃書 
104/05/04 

46 104年度員工生日禮券採購
案 

T1040324 限制性招標

(未經公開評
選或公開徵

求) 

104/04/20 

47 文件證明系統功能擴充暨維
護案 

T1040323 限制性招標

(未經公開評
選或公開徵

求) 

104/04/07 

48 委託辦理臺北捷運站月台電
視播放宣導短片案 

T1040126 限制性招標

(未經公開評
選或公開徵

求) 

104/02/25 

49 晶片護照 200萬本案 T1040129 限制性招標

(未經公開評
選或公開徵

求) 

104/02/13 

50 委託辦理高雄捷運站月台電
視播放宣導短片案 

T1040127 限制性招標

(未經公開評
選或公開徵

求) 

104/02/13 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 6 

51 「設置快照機案」續約 T1040108 限制性招標

(未經公開評
選或公開徵

求) 

104/01/26 

52 晶片護照專用薄型防偽膠膜
採購案 

T1040105 限制性招標

(未經公開評
選或公開徵

求) 

104/01/19 

 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

